CLUBE   MINEIRO   DE   CAÇADORES
FUNDADO  EM  26  DE  FEVEREIRO  DE  1931

CNPJ: 17.433.210/0001-76     Insc. Estadual: Isento
Rua Gama Neto, 1.120  –  Tel. (31) 3642-3530
Bairro Barreiro do Amaral –- CEP: 33015-620

E-maíl: gerencia@cmcbh.com.br
Santa Luzia – MG

Clube Mineiro de Caçadores

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

  O Presidente do Clube Mineiro de Caçadores, usando da atribuição

conferida pelo parágrafo único do art. 56 do Estatuto Social, CONVOCA os senhores

SÓCIOS PROPRIETÁRIOS DO CLUBE MINEIRO DE CAÇADORES, para a

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA, nos termos do art. 56, caput, do Estatuto

Social, a ser realizada na sede social do Clube, à R. Gama Neto, 1.120, bairro Barreiro

do Amaral, Santa Luzia – MG, no dia 20 de julho de 2024 às 09:00h, em primeira

convocação, com a presença mínima de 2/3 (dois terços) dos sócios, ou às 09:30h (30

minutos depois), em segunda convocação, com qualquer número de presentes, cuja

pauta será a RATIFICAÇÃO DA ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA DE 13 DE

MARÇO DE 2023, que elegeu o Conselho Deliberativo para o biênio 2023/2024.

  Santa Luzia, 8 de julho de 2024.